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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

 

Remiss av avfallsplan 2023-2030 för SÅM och GGVV-
kommunerna 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden har inget att erinra gällande kultur- och fritids ansvarsområden 
gällande avfallsplan 2023-2030 för SÅM och GGVV kommunerna och föreslår 
kommunstyrelsen ett bifall till planen.  

Sammanfattning av ärendet 
SÅM driver arbetet med att ta fram en gemensam avfallsplan för förbundet SÅM samt de fyra 
medlemskommunerna Vaggeryd, Värnamo, Gnosjö och Gislaved. Avfallsplanen gäller för 
2023-2030 och är ett obligatoriskt dokument för kommunen och är ett viktigt verktyg i SÅM:s 
och kommunernas strategiska arbete med utveckling av avfallshanteringen mot ett hållbart 
samhälle. 
 
Avfallsplanen ska innehålla mål och strategier för avfallsarbetet och beslutas av 
kommunfullmäktige och gäller för alla nämnder och kommunala bolag. 
 
Remissförslaget innehåller tre dokument. 
1) Avfallsplan 2023-2030 för GGVV-kommunerna och SÅM 
2) Bilagor Avfallsplan 2023-2030 
3) Mätmetoder Avfallsplan 2023-2030 
 
Kultur- och fritidsnämndens ansvar beskrivs i dokumentet mätmetoder för avfallsplanens 
olika målområden.  

Ärende 
Bakgrund 
Sista svarsdag till kommunledningskontoret (miljöstrategen) är den 24 november 2022. 
Kommunledningskontoret sammanställer svaren från internremissen och bereder ärendet till 
kommunstyrelsens arbetsutskott.  
 
Kommunstyrelsen lämnar ett gemensamt yttrande till SÅM från Vaggeryds kommun. Sista 
svarsdag till kommunledningskontoret (miljöstrategen) är den 24 november 2022. 
Kommunledningskontoret sammanställer svaren från internremissen och bereder ärendet till 
kommunstyrelsens arbetsutskott. Kommunstyrelsen lämnar ett gemensamt yttrande till SÅM 
från Vaggeryds kommun. 
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Framtagandet av mål och åtgärder i avfallsplanen har gjort i samråd med alla förvaltningar.  
 
Alla nämnder och kommunala bolag ska svara på remissen om avfallsplanen. Svaren 
sammanställs av kommunledningskontoret och därefter beslutar kommunstyrelsen om det 
slutliga remissvarets utformning. 
 
Avfallsplan 2023-2030 
I Avfallsplan 2023-2030 återfinns sex målområden med målsättningar, strategier 
för målarbetet och förslag på aktiviteter. Här återfinns även styrmedel för att 
uppnå målen samt ett avsnitt om hur målarbetet ska följas upp under planperioden. 

Beslutet ska skickas till 
Miljöstrateg 

 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare 

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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